РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Шуйского муниципального района

Ивановской области

ВТОРОГО СОЗЫВА

_______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 26.12.2013 г.

№  62
п. Колобово

О включении земельного участка сельскохозяйственного назначения в черту населённого пункта д. Аристово.

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 26 Устава Колобовского городского поселения Совет Колобовского городского поселения

                                                   решил:
1.  Включить в черту населённого пункта д. Аристово земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 37:20:042125:89

2. Внести изменения в Генеральный план Колобовского городского  поселения.

3. Решение опубликовать в «Вестнике Колобовского городского                                                                                                                                                                                                                                 поселения» и на сайте Колобовского городского поселения.

4. Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».

    Глава Колобовского

    городского поселения

Л.Е.Корулина.